

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าป่าช้า บ้านโพธิ์ใหญ่ หมู่ที่ ๔
ตำบลบ้านโพธิ์ เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอโพธิ์นาแก จังหวัดสกลนคร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๙๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าป่าช้า บ้านโพธิ์ใหญ่ หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านโพธิ์ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๑๖๐ ตารางเมตร และลงลูกรังใหญ่ทางกว้างตามสภาพเขตทาง เฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๑๕,๗๑๘.๕๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกานตพงศ์ อึ้งพลิชฐกุล	ตำแหน่งรองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายเจษฎา กิริมย์	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายภัชท์ธฤกษ์ ฝาใต้	ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้งโครงการ ถนนสายหน้าป่าช้า บ้านโพนใหญ่หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านโพน อำเภอโพนนาแก้ว จังหวัดสกลนคร

แบบ กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย เลขที่ ท1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านโพน

แบบ สรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แนบมาจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 4 เมตร ยาว 290 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,160 ตารางเมตร

และลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพเขตทาง เฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ชุด

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนประเภทงานทาง	516,838.89	1.3848	715,718.50	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

ราคากลาง 715,718.50

ราคากลาง (ตัวอักษร) เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสิบแปดบาทห้าสิบสตางค์

พื้นที่ จำนวน 1,160.00 ตร.ม.
เฉลี่ย 617.00 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.บ้านโพน เลขที่ 130/2567 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2567

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกานตพงศ์ อึ้งพิสิษฐ์กุล)

รองปลัดเทศบาลตำบลบ้านโพน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเจษฎา กิรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภัชท์ธฤกษ์ ฝาใต้)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้งโครงการ ถนนสายหน้าป่าช้า บ้านโพนใหญ่หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านโพน อำเภอโพนนาแก้ว จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 4 เมตร ยาว 290 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,160 ตารางเมตร

และลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพเขตทาง เฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโพน อำเภอโพนนาแก้ว จังหวัดสกลนคร **แบบเลขที่** กรมการปกครอง ท.1-01

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลบ้านโพน **ประมาณการเมื่อ** วันที่ 19 มีนาคม 2567 **ระยะเวลาก่อสร้าง** 70 วัน


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาด่วน	Factor F	ราคา/หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานปรับแต่งคันทางเดิม	1,160	ตร.ม.	1.79	2,076.40	1.3848	2.48	2,875.40
2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	58	ลบ.ม.	385.96	22,385.68	1.3848	534.48	30,999.69
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	1,160	ตร.ม.	390.33	452,782.80	1.3848	540.53	627,013.62
3.2	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัว(expansion joint)	23	ม.	84.27	1,955.06	1.3848	116.70	2,707.37
3.3	งานรอยต่อเพื่อการหดตัว(contraction joint)	116	ม.	47.23	5,478.68	1.3848	65.40	7,586.88
3.3	งานรอยต่อตามยาว (longitudinal joint)	290	ม.	57.84	16,773.60	1.3848	80.10	23,228.08
4	งานไหล่ทาง							
4.1	ไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	58	ลบ.ม.	72.42	4,200.36	1.3848	100.29	5,816.66
5	งานอื่นๆ							
5.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ชุด	3,586.31	3,586.31	1.3848	4,966.32	4,966.32
5.2	งานทดสอบวัสดุ	1	งาน	7,600.00	7,600.00	1.3848	10,524.48	10,524.48
ราคากลาง								715,718.50

ราคากลาง (ตัวอักษร) เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสิบแปดบาทห้าสิบสตางค์

เงื่อนไขการใช้ factor f

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%	1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	516,838.89
เงินประกันผลงานหัก.....0.....%	2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%	3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3848
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	4 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.บ้านโพน เลขที่ 130/2567 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2567

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ


(นายกานตพงศ์ อึ้งพิสิษฐ์กุล)

รองปลัดเทศบาลตำบลบ้านโพน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายเจษฎา กิรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายภัชท์ฤกษ์ ฟ้าใต้)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ